
28.06.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540131656-N-2019 z dnia 28-06-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 570131613-N-2019 

Data: 28/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Służba Ochrony Państwa, Krajowy numer identyfikacyjny 36938313300000, ul. Podchorążych   38,

00-463  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 606 54 04, e-mail

zamowieniapubliczne@sop.gov.pl, faks 22 606 54 08. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie

od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą w zakresie

przedmiotu zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Ocena spełniania ww. warunku udziału w

postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia – nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w: dokumencie potwierdzającym, że Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł. 


